30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Cu exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inscripțiile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 2.

Brașov, Miercuri-Joi 3 (16) Ianuarie.

1902.

## 1901—1902.

Reprivind asupra celor petrecute în anul expirat la noi, înăuntrul, aflăm, că cu totă aparenta îmblândire a tratamentului naționalităților din partea guvernului, și acest an a contribuit în măsură însemnată la înăsprirea situațiunii diferitelor naționalități și mai ales a situațiunii Românilor.